Antiphona 2. Vade, Maria, nuntia fratribus meis, P. Quia resurrexi, sicut illis dixi: eant in Galilæam, ibi me videbunt. ⁊. Deus deorum Dominus locutus est: et vocavit terram, à solis ortu usque ad occasum: ex Ston species decoris ejus. P. Quia. ⁊. Gloria. P. Quia.

Oratio. Christe, Dei Filius, quem vox angélica à mortuis resurrexisse prædixit, et euntibus discipulis, qui te in Galilæam visuri essent, innôtuit; da nobis plenum gaudium de tua semper resurrectione

habere: ut, qui in Galilæa, in transmigatione scilicet In corruptionis, manifestum te in carne voluisti ostendere discipulorum aspectibus, digneris etiam in nobis apparere virtutibus manifestus: ut à corruptione in incorruptionem transmigationem facientes, æternæ illius et veræ transmigationis possidere gaudia mereamur sine fine felices. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Antiphona 3. Tulérust Dominum meum, et, ubi posuerunt eum, nescio. P. Noli flere, Maria; surrexit Dominus cum gloriâ, et regnabit à fine usque in finem fortiter. ⁊. Etenim Dominus dabit benedictionem: et terra nostra dabit fructum suum. P. Noli flere. ⁊. Gloria, et honor Patri. P. Noli flere, Maria.

Oratio. Sublatum te, Domine, è sepulchro fructuosa illius Mariæ inquisitio fletuum effusione conquiritur, quæ utique igne tui desiderii cremabatur; Quæsumus ergo, ut desiderium amoris tui similiter in nobis accendas: ut et in perquirendo valentiores, et in invenièdo te mereamur sine fine esse felices. *ñ. Amen.*

Per.

ñ. Stabat Maria ad monumentum foris plorans. Dum ergo fletet, prospexit ubi positum erat corpus Jesu. Vidit duos Angelos in albis sedentes. P. Et conversa retrorsum vidit Jesum stantem; et venit annuntians discipulis: Quia vidi Dominum, et hæc dixit mihi. ⁊. Dixit Jesus Mariæ: Mulier, quid ploras? quem queris? P. Et conversa.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Iste Deus meus, et honorificabo eum: Deus patris mei, et exaltabo eum.

Canticum Exodi (Cap. xv).

Cantemus Domino: gloriosè enim honorificatus est, * equum et ascensorem projecit in mare.

Adjutor et protector mihi fuit Dominus * in salutem:

Hic Deus meus, et honorificābo eum : * Deus patris mei, et exaltābo eum.

Dominus conterens bella, * Dominus nomen est eius. Currus Pharaonis et exercitum ejus * projecit in mare :

370 Elēctos ascensōres sternit : * stratōres dimērsit in rubro mari.

Pelagūsq̄ opēruit eos, * dimērsi sunt in profundum tanquam lapis.

Dēxtera tua, Dōmine, glorificāta est in virtūte : dēxtera manūs tuæ confrēgit inimicos. * Et prae multitudine majestātis tuæ contrivisti adversārios :

Misisti iram tuam, et comēdit eos tanquam stipulam. * Et per sp̄ritum iracūdiæ tuæ divisa est aqua :

Galavērunt tanquam murus aquæ, * galavērunt siccus in medio mari.

Dixit inimicus : Pēsequens comprehendam, partibor spōlia, replēbo animam meam :

Interficiam gladio meo, * et dominābitur manus mea.

Misisti sp̄ritum tuum, et coopēruit eos mare : * dimērsi sunt in profundum tanquam plumbum in aqua validissima.

Quis similis tibi in diis Dōmine? quis similis tibi, honorificus in sanctis, mirābilis in majestātibus, faciēns magnalia? * Extendisti dēxteram tuam, et devorāvit eos terra.

Gubernāsti justitiā tuā pōpulum tuum hunc quem liberāsti : * consolātus es virtūte tuā, in refectione sancta tua.

Audiērunt gentes, et iratæ sunt : * dolōres apprehēderunt inhabitāntes Philistiim.

Tunc festinavērunt duces Edom, et principes Moabitārum, * apprehēdit eos timor : et fluxērunt omnes inhabitāntes Chānaan.

Dēcidat super eos timor et tremor, * à magnitudine brāchii tui.

Fiant tanquam lapis, donec transeat pōpulus tuus, Dōmine, * usque dum pertranseat pōpulus tuus iste, quem liberāsti.

Induc, et planta eum in montem hereditātis tuæ, * in pręparata habitatiōne tua, quam pręparāsti tibi, Dōmine; sanctuārium tuum, quod pręparavērunt manus tuæ.

Dōmine, qui regnas in ætērnū, et in sæculum sæculi et adhuc. * Quia intrāvit equitātus Pharaōnis cum quadrigis et ascensibus in mare :

Et indūxit super eos Dōminus aquas maris : * filii autem Israël ambulavērunt per siccam per mediū mare. *Resistitur Antiphona* Iste Deus.

Ad Benedictus. Antiphona. Tibi soli Deo et glōria, et virtus, et potēstas in sæcula sæculōrum. Amen.

Canticum. Benedictus es Dōmine Deus patrum nostrōrum. *Requie sol.* 6.

Sono. Ego dormivi, et quievi : et resurrexi, quoniam Dōminus suscitāvit me, P. Glōria mea. Allelūia.

†. Non timēbo millia pōpuli circumdāntis me : exūr-

ge Dōmine, salva me Deus meus, P. Glōria mea. Allelūia.

Lauda. Allelūia : Laudāte Dōminum de cœlis : Allelūia allelūia. *Psalms* cxlviii.

Principium Apocalypsis Joānis Apōstoli (Cap. 1). ¶. Deo grātias.

Apocalypsis Jesu Christi, quam dedit illi Deus palām facere servis suis, quæ opōrtet fieri citō : et significāvit, mittens per Angelum suum servo suo Joāni, qui testimoniū perhibuit verbo Dei, et testimoniū Jesu Christi, quæcūmque vidit. Beātus, qui legit, et qui au it verba prophetiæ, et servat ea, quæ in ea scripta sunt : tempus enim propē est. Joānes septem Ecclēsias, quæ sunt in Asia. Grātia vobis et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui ventūrus est ; et à septem spiritibus, qui in conspectu throni ejus sunt ; et à Jesu Christo, qui est testis fidē is, primogēnitus mortuōrum, et princeps regum terræ : qui dilēxit nos, et lavit nos à peccātis nostris in sāguine suo, et fecit nos regnum, et sacerdōtes Deo Patri suo : ipsi glōria in sæcula. Ecce venit cum nūbibus, et vidit eum omnis oculus, et qui eum pupugērunt. Et plangent se super eum omnes tribus terræ. Ego sum Alpha, et Omega, principium, et finis, dicit Dōminus Deus, qui est, et qui erat, et qui ventūrus est, omnipotens. ¶. Amen.

Hymnus.

Hic est dies verus Dei

Sancto serēnus lūmine,

Quo diluit sanguis sacer

Probrōsa mundi crimina :

Fidem refūdēns pēditis,

Cœcosque visu illūminans,

Quo nos gravi solvit metu,

Latrōnis absolutio.

Qui prēmio mutans crucem,

Jesu brevi acquisivit fidem :

Justōque brevior gradu

Pervēnit in regnum Dei.

Hoc opus stupent Angeli,

Pœnam vidēntes cōporis ;

Christōque adhærēntem reum

Vitam beātam cāpere.

Mystērium mirābile!

Ut abluat mundi luem,

Peccāta tollat omnium

Carnis vitia mundans caro.

371 Quid hoc potest sublimius,

Ut culpam quærat grātia?

Metūmque solvat chāritas,

Reddātque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,

Suisque se nodis liget?

Moriātur Vita hōminum,

Resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,

Omnes resurgant mōrtui?

Consumpta mors lecto suo,

P'crisse se solam gemat?

Quæsumus, auctor omnium,
In hoc Paschali gaudio
Ab omni mortis impetu
Tuum defende populum.
Glória tibi, Dómine,
Qui surrexisti à mórtuis ;
Cum Patre, Sancto Spiritu,
In sempitérna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum : cum omni supplicatióne rogémus ; ut nos glóriá resurrectiósni suæ propitiis justificáre dignétur. *ñ* . Præsta ætérne omnipotens Deus.

Kyrie, eléison : *ÿ* . Christe , eléison : Kyrie, eléison.

Capitula. Christe Dei Filius, qui venerabilis diei hujus excursum, et prius à te condita lucis, et post veræ resurrectiósni tuæ mystériis consecrasti, dum singulari trophæo triumphator inférni olim in hoc die devicto diabolo triumphasti ; da nobis, ut de sepulchro vitiórum exeámus ad te lumen verum, qui es resurrectiósni nostræ principium : ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur, per veram Resurrectiósni tuæ poténtiam, quam verissime profitemur, peccata nostra á modo nobis nullatenus dominentur ; ut qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es, in hoc Resurrectiósni tuæ témpore matutino ab omni nos júbeas purificári piaculo.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Dóminus. *ñ* . Et cum.

Lauda. Surrexit Christus à mórtuis Allelúia *P.* Per glóriam Patris. Allelúia, allelúia. *ÿ* . Cantáte Dómino cánticum novum : quia mirabilia fecit. *P.* Per glóriam. *ÿ* . Glória, et honor Patri. *P.* Per glóriam.

Benedictio. Christus Dóminus, qui ascendit, etc. *fol. 367.*

In nómine Dómini nostri Jesu Christi, etc.

Ad Vesperum.

Lauda. Laudavérunt te, Dómine, omnes Angeli tui, et hymnum dixerunt, dum perfereres fábricam cœli. Tuus est dies, et tua est nox : *P.* Tu fecisti solem et lunam. *ÿ* . Tu confirmasti in virtute tua mare : Tu contribulasti cápita draconum super aquas. *P.* Tu fecisti.

Oratio. Laudant te, Dómine, omnes Angeli tui ; dum a te se creatos agnoscunt : et cunctam creaturam cœlestem atque terrénam te opíficem subsistere ac dispóni non ámbigunt. Dona ergo méntibus nostris in ómnibus opéribus tuis tibi glóriam dare ; et te solem justitiæ perpétuo nobis fulgóre claréseere lumen : quátenus nocturnas ténebras tuas semper valeámus inluminatióne vitare. *ñ* . Amen.

Per misericórdiam, etc.

Sono. Ubi est mors victória tua ? ubi est mors aculeus tuus ? Resurrexi : dicit Dóminus : Allelúia. *ÿ* . Propter misériam inopum, et gémitum páuperum, nunc exúrgam, dicit Dóminus. Allelúia.

Dóminus sit. *ñ* . Et cum.

A Antiphona. Absorta est mors in victória. Ubi est mors victória tua ? *P.* Ubi est mors aculeus tuus ? *ÿ* . Propter misériam inopum, et gémitum páuperum, nunc exúrgam, dicit Dóminus. Ponam in salutári tuo : fiduciáliter agam in eo. *P.* Ubi est ? *ÿ* . Glória, et honor. *P.* Ubi est ?

Dóminus sit. *ñ* . Et cum.

Lauda. Redemisti nos, Dómine, sángine tuo ex omni tribu, et lingua : *P.* Et fecisti nos regnum Deo nostro. Allelúia. *ÿ* . Dómine Deus virtutum convérte nos : et osténde faciém tuam, et salvi érimus. *P.* Et fecisti nos. *ÿ* . Glória, et honor Patri. *P.* Et fecisti.

Hymnus. Hic est dies verus. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem mundi. *Hic suprâ.*

Capitula. Deus, cujus unum hunc ex ómnibus dáximus diem, in quo creatis rebus ómnibus voluisti esse et praséntis lucis indicem, et ætérni lúminis testem, ut in eo resúrgeret inluminatió témporum, atque resúrgeret inluminatió animórum : quique Dóminicæ et operatiósni primus, et resurrectiósni idóneus revólutus in circulo, et redúctus in cálculo, Paschális solemnitatís inciperet mystérium, et concluderet sacraméntum ; respice **372** in hoc témpore acceptábili, et in hac die salutis super servos tuos, Dómine, quos redemisti de captivitate nequitie spiritali trophæo Dóminicæ passióni : quos Agni tui sángine tinctos, ne vastátor læderet, liberásti ; Esto nobis prævius in solitúdine vitæ hujus, quò et in die calórem tentatiósni nostræ quasi nubes prótegens obúmbres, et in nocte à ténebris peccatórum nos quasi colúmna ignis inlúmines : ut, dum ades ad salutem, perdúcas ad réquiem.

Pater noster. Liberáti à malo, etc. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui diem istam resurrectiósni suæ consecravit mystério, resurgendi vobis præbeat efficáciam à delicto ; *ñ* . Amen. Et, qui olim hodiérna die a mórtuis surrexit, mortificatiósni omnimodæ vobis cónferens donum, resurgere vos fáciat cœlestium dono virtutum : *ñ* . Amen. Ut in eo semper vitam habeátis, in cujus mortem consépultos vos esse gaudéti. *ñ* . Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Tulérunt Dóminum meum, et néscio, ubi posuérunt eum. *P.* Noli flere, María : resurrexit Dóminus. Allelúia, allelúia. *ÿ* . Etenim Dóminus dabit benedictiósni : et terra dabit fructum suum. *P.* Noli flere, María. *ÿ* . Glória, et honor Patri. *P.* Noli flere, María.

Oratio. Christe, qui olim gloriósæ noctis hujus dilúculum resurrectiósni tuæ mystério consecrasti, dum primus ipse numquam moritórus, et veræ primitiæ dormiéntium surrexisti ; da nobis, ut in te resurgámus à vitiis, et vires reparémus pérditæ sanitatis : ut in te vivificémur ad statum veræ salutis, qui pro nobis es mortificatus usque ad supplicium Crucis. *ñ* . Amen.

Per misericórdiam tuam.

Dóminus sit semper. *ñ* . Et cum.

In nómine Dómini.

SECUNDA FERIA RESURRECTIONIS.

Ad Matutinum.

Antiphona, Psalmus, et Oratio, ut in die. Quære fol. 369.

Antiphona. Surrexit enim, sicut dixit Dominus; *P.* Et ecce præcedet vos in Galilæam: ibi eum videbitis. *ÿ.* Cantate Domino canticum novum: quia mirabilia fecit. *P.* Et ecce præcedet. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et ecce.

Oratio. Jesu, Dei Filius, quem vox Angélica a mortuis resurrexisse prædixit, et euntibus discipulis, quod te in Galilæam visuri essent innóuit: da nobis plenum gaudium de tua semper resurrectione habere: ut qui in Galilæam, in transmigratióne scilicet incorruptionis, manifestum te in carne voluisti ostendere discipulorum aspectibus; digneris etiam in nobis apparere virtutibus manifestus: ut à corruptione in incorruptionem transéuntes, æternæ illius et veræ transmigratiónis possidere gaudia mereamur sine fine felices. *â.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Resurrexit Dominus Jesus Christus à mortuis, *P.* Primitiæ dormientium: ut in eo omnes vivificentur. *ÿ.* Dicite in nationibus, Dominus regnabit à ligno. Etenim firmavit orbem terræ qui non commovébitur: iudicabit populos in æquitate. *P.* Primitiæ. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Primitiæ.

Oratio. Christe, qui olim. *Ut supra.*

Antiphona 3. Christus surgens à mortuis jam non moritur: mors illi ultra non dominábitur. *ÿ.* Memor fuit misericórdiæ suæ Jacob, et veritatis suæ domui Israël. Vidérunt omnes fines terræ salutare Dei nostri. *P.* Jam non. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Jam non.

Oratio. Incomparabilis Christe Domine Deus noster gaudiorum serenior, illústra convéntus omnis Ecclesiæ, quæ te ab inferis excipit resurgéntem; Qui ergo tam poténter et mortis acúleum vincis, et ultra non móreris, nos, quos poténter redemisti, in æternam mortem ire nullo modo patiáris. *â.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

â. Magnus es, Domine, et præclarus, *P.* Et laudabilis in virtúte, et invisibilis: tibi sérviet omnis creatúra tua. *ÿ.* Fortissime, magne, et potens, Dominus exercituum nomen est tibi. Magnus consilio, et incomprehensibilis cogitatu. *P.* Et laudabilis in virtúte. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et laudabilis in virtúte.

Oratio. Te Domine, ab inferis resurgéntem in glória, laudem tibi canit omnis à te cóndita creatúra: nos quoque pusilli cum magnis admixti laudantes, te rogámus ac pétimus: ut per te hic resurrectionis primæ habentes principia, cum Sanctis ómnibus resurgámus ad glóriam sempiternam. *â.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

373 In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Cantemus Domino: gloriósè enim honorificátus est, equum et ascensórem projecit in mare.

A Canticum. Cantemus Domino: gloriósè. *Require fol. 369.*

Oratio. Cantávimus tibi Domine, et cum omni laude cantávimus: quia equum et ascensórem projecisti in mare: ita diabolum cum exercitibus suis suffcos eadem virtúte. Quis similis tibi in diis Domine? quis similis tibi? gloriósus in sanctis, mirábilis in majestátibus, fáciens prodigia, cunctis géntibus, et pópulis prædicánda. *â.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Ad Benedictus. Antiphona. In templo sancto glóriæ tuæ benedictus es Domine.

Canticum. Benedictus es Domine Deus, etc. *Require fol. 6. Sono.* Ego dormivi. *Quære fol. 370.*

Lauda. Allelúia. Laudate Dominum de cælis. Allelúia, allelúia, allelúia. *Psalmus CXLVIII.*

Lectio libri Apocalypsis Joánnis Apostoli (Cap. II). *â.* Deo grátias.

Angelo Ephesi Ecclesiæ scribe: Hæc dicit qui tenet septem stellas in dextera sua, qui ambulat in médio septem candelabrorum aureórum: Scio ópera tua, et labórem, et patientiam tuam, et quia non potes sustinere malos: et tentásti eos, qui se dicunt Apostolos esse, et non sunt: et invenisti eos mendaces: et patientiam habes, et sustinuisti propter nomen meum, et non defecisti. Sed habeo adversum te pauca, quòd charitatem tuam primam reliquisti. Memor esto itaque undè excideris: et age penitentiam, et prima ópera fac: sin autem, venio tibi, et movébo candelabrum tuum de loco suo, nisi penitentiam égeris. Sed hoc habes, quia odis facta Nicolaitarum, quæ et ego odi. Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat Ecclesiis: Vincenti dabo étere de ligno vitæ, quod est in Paradiso Dei mei. *â.* Amen.

Hymnus. Hic est dies. *fol. 370.*

Capitula. Adest Domine secúndi illius diéi luminósa species, in qua matutina lux, Christus videlicet noster, in firmaménto legis à se cónditæ se indicit agnoscendum. Præsta ergo nobis, ut, qui luce resurrectionis coruscávit in mundo, abundantia pietatis redundet in sæculo: quáliter ita firmaménto legisz corda nostra præterniat, ut inlæsos nos ad æternam pótrahat vitam.

Pater noster. A malo nos libera. *Quære fol. 10.*

Dominus sit. *â.* Et cum.

Lauda. Surrexit Christus à mortuis Allelúia. *P.* Per glóriam Patris. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Cantate Domino canticum novum: quia mirabilia fecit. *P.* Per glóriam. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Per glóriam.

Benedictio. Christus Dominus, qui diem istum. *Quære fol. 372.*

Ad Vesperum.

Lauda. Laudaverunt te. *Oratio.* Laudant te Domine. *fol. 371.*

Sono. Dominus Jesus Christus surrexit à mortuis tertia die; *P.* Et vivit ex virtúte Dei. Allelúia. *ÿ.* Salvator noster resurgens à mortuis, curvavit mor-

tem : et illuminavit nos vitæ æternitâte. *P.* Et **A** vivit.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Ego sum primus, et ego novissimus; *P.* Et fui mórtuus, et ecce sum vivens in sæcula sæculórum. *ÿ.* Laudáte nomen Dómini : laudáte servi Dómini. *P.* Et fui mórtuus. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et fui.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Dóminus Jesus Christus, qui est testis fide-
lis, primogénitus mortuórum, et princeps regum ter-
ræ : *P.* Ipse diléxit nos, et lavit nos à peccátis no-
stris sanguine suo. Allelúia. *ÿ.* Lápídem, quem re-
probaverunt ædificántes, hic factus est in caput
ánguli. *P.* Ipse diléxit. *ÿ.* Glória, et honor. *P.*
Ipse.

Hymnus. Hic est dies verus. *Supplicatio.* Orémus.
fol. 371.

Capitula. Christe Deus noster, qui secúndo die
firmaméntum formans, quasi solidaméntum scriptu-
rârum in Ecclesiâ præparas, quo cœlestes pópulos
Angelórum ab infirmitâte inferiorum hóminum, quasi
aquis ab aquis, discernere voluisti : qui que duo te-
staménta constituens, sigâram vétèris sacrificii per
testaméntum novum immolatióne tui córporis com-
plexisti ; da nobis, ut intellectu prudéntiæ angélicis
potestátibus, quasi aquis superioribus sociemur, et
semper ad supérna tendámus : quáliter ita solida-
méntum utriúsque legis in corde nostro præpóleat,
ut resurrectiõnis tuæ poténtia ad gáudia nos pér-
trahat infínita.

374 Pater noster. Liberáti à malo. *fol.* 2.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Benedictio. Christus Dei Filius, qui in corpore no-
stræ mortalitátis sústulit oppróbrium Crucis, ab omni
vos cruciátu nocibili eripiat passiónis ; *ñ.* Amen. Et
qui in vera córporis nostri carne surrexit ab inferis,
in omnimoda veritâte sanctificatiónis exúscitet corda
vestra ab omni lapsu facinoris : *ñ.* Amen. Ut fides,
quæ illum et mórtuum fuisse, et resurrexisse agnó-
scitis, æternæ vobis præparet receptácula mansiõnis.
ñ. Amen.

Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Surrexit Christus à mórtuis Allelúia. *P.*
Per glóriam Patris, Allelúia, allelúia. *ÿ.* Cantáte
Dómino cánticum novum : quia mirabilia fecit. *P.* **D**
Per glóriam. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Per glóriam.